
www.baff . l t



Vienas ant kito uždedami kachonai
 tik pas mus!

Mūsų vienas ant kito dedami kachonai yra stabilūs, puikiai skamba ir 
taupo vietą. Nesvarbu, ar darželyje, ar muzikos mokykloje, ar klasėje, visur 
rasite šių būgnų, nes juos galite tiesiog sudėti vieną ant kito. Galima rinktis 
iš dviejų aukščių: 34 cm aukščio mažiesiems ir 45 cm aukščio vyresniems. 
Kachonai pagaminti Vokietijoje iš aukštos kokybės beržo medienos. Vi-
duje yra stacionariai įmontuotos būgno stygos, kurios užtikrina malonų 
aukštų tonų garsą. Tačiau šiuo būgnu taip pat galima išgauti sodrų žemų 
dažnių garsą.
Prie kiekvieno kachono pridedami rankas vaizduojantys lipdukai, skirti 
žymėti žemas (boso) ir aukštas (angl. „snare“) natas. Be to, pridedama kny-
gelė su ritmo pratimais ir vaikiškomis dainelėmis, kurias galima dainuoti 
grojant šiuo būgnu.



Spalvoti vaikiški kachonai. Ir skamba, 
ir atrodo puikiai!

Vaikams ypač smagu groti būgnu ant jo sėdint. Pasak garsaus žur-
nalo DRUM HEADS, šie kachonai atrodo stilingai, yra nebrangūs, tvariai 
pagaminti ir skamba kaip aukščiausios klasės muzikos instrumentas. Prie 
kiekvieno vaikiško kachono nemokamai pridedami praktiški lipdukai 
„rankos“, kuriais pažymimos skirtingo aukščio natos. Su jais net patiems 
mažiausiems išmokti skirtingus tonus smagu lyg žaidžiant. Pridedamoje 
būgnų knygelėje paaiškinama muzikos pedagogų sukurta paprasta natų 
sistema, kuri leidžia vaikams greitai pradėti groti šiuo instrumentu. Į ją taip 
pat įtraukos kelios populiarios vaikiškos dainelės, pasakojimai, raginantys 
prisijungti groti, ir mokomoji kompaktinė plokštelė.
Kachonų aukščiai ir spalvos:
Vaikiški kachonai yra baltos, mėlynos, rožinės, oranžinės, žalios bei natūrali-
os (beržo) medienos spalvų. Siekdami užtikrinti, kad kiekvieno amžiaus 
vaikas turėtų tinkamo dydžio kachoną, siūlome du skirtingus vaikiškų 
kachonų aukščius. Galima rinktis ir piratų tema dekoruotą kachoną. 2–5 
m. vaikams siūlomi 30 cm aukščio kachonai (ypač tinka darželio amžiaus 
vaikams), o 5–9 m. vaikams – 38 cm aukščio kachonai. 



Šauni pirato kėdė ir kachonas
Tik tikriems piratams, kuriems ritmas tiesiog 
jų kraujyje. Piratų mitas jau ištisas kartas žavi 
viso pasaulio vaikus. „baff“ siūlomas kacho-
nas piratų tema išpildo vaikų svajones ir yra 
ne tik šaunus sėdimasis baldas, bet ir muziki-
nis instrumentas.

Pridedamoje knygelėje su specialiai būgnui 
kėdutei sukurta natų sistema yra lengvas 
įvadas kiekvienam ir net patys mažiausi aki-
mirksniu gali išmokti pirmuosius ritmus. Kny-
gelėje taip pat rasite nuorodą į mokomąją 
kompaktinę plokštelę su gerai žinomomis 
vaikiškomis dainelėmis. 

“Beatbox“ kachonas paaugliams
 ir suaugusiesiems

„Beatbox“ buvo sukurtas specialiai paaugliams. Ypač 
šiame amžiuje daugelis jaunų žmonių save suvokia ir 
apibūdina per muziką. Kas gali būti tinkamesnio už 
šaunų baldą, kuris kartu yra ir muzikos instrumentas? 
Linksmi, įžūlūs ir šaunūs modeliai iš karto patraukia 
akį, be to, greitai gali tapti papildoma sėdima vie-
ta lankytojams. Garsiniu požiūriu „beatbox“ atitinka 
tendencijas ir pasižymi labai diferencijuotu unikaliu 
„snare“ ir „bass“ garsu.
Aukščiai ir modeliai:
• „Beatbox“ aukštis 42 cm, todėl jis tinka jaunimui ir 

suaugusiesiems.
• Siūlome trijų skirtingų spalvų: baltos, juodos ir 

natūralios. Taip pat yra specialus modelis „Robeat“. 



Muzikinė kėdė. 
Aukštos kokybės kachonas suaugusiesiems

Siūlome stilingas muzikines kėdes būgnus. Tai suaugusiesiems skirti stilin-
gi juodos, baltos ir natūralios (beržo) spalvos kachonai. Keturios kojelės ir 
paslėpta, į apačią nukreipta garso angelė atrodo labai patraukliai. Pasak 
žurnalo DRUM HEADS, šie „baff“ siūlomi sėdimieji būgnai yra „aukščiausios 
klasės“ dėl absoliučiai suderinto žemų ir aukštų dažnių skambesio. Jis pui-
kiai priderinamas prie esamo interjero ir gali būti naudojamas ir kaip sėdėti 
skirtas baldas, ir kaip lentyna. Didelis pranašumas yra tai, kad šie kacho-
nai yra labai kompaktiški ir gali būti lengvai perkeliami. Lankstus sėdimųjų 
vietų išdėstymo keitimas sukuria atpalaiduojančią atmosferą. Nesvarbu, ar 
tai būtų spontaniškas susitikimas su kaimynais svetainėje, ar vakarėlių salės 
įkūrimas rūsyje – viskas įmanoma be didelių pastangų.

Šiuos kachonus galima įsigyti trijų spalvų: baltos, juodos ir natūralios (beržo).



Muzikos ir judesio žaidimas 
įstaigoms ir visai šeimai. „Biff 
Baff“ – tai beprotiškas būgnų 
žaidimas, kuriame atsiskleidžia 
muzikantas. Šį muzikinį takto 
mušimo žaidimą galima žaisti 13 
skirtingų būdų, kupinų smagaus 
veiksmo ir demonstruojančių 
neklystantį ritmo pojūtį. Pajus-
kite ritmą ir muškite būgną kar-
tu su kitais žaidėjais, atrasdami 

“Biff Baff“ būgnu žaidimas - muzikos ir 
judesio žaidimas

savo muzikinę gyslelę. Būgno korpusas pagamintas tik iš medžio. „Biff Baff“ 
dirigentas – sukutis, kuris nurodo skirtingas ritmo sekas. Pagal uždegančius 
ritmus muškite teisingą ritmą. Laimi tas, kuris ritmą sumuša tiksliausiai.

„Biff Baff“ yra stebėtinai paprastas naudoti, nėra jokių sudėtingų taisyklių, ta-
čiau tai vis tiek rimtas muzikinis, susikaupimo reikalaujantis iššūkis. Smagus 
žaidimas lavina ritmo pojūtį, o skirtingi sudėtingumo lygiai leidžia net patiems 
mažiausiems tapti tikrais roko muzikantais!



Pačiu susimeistrautas barškutis 
“Craft-Shaker“. 

Susimeistraukite ir nudažykite ar nuspalvinkite savo 
barškuti

Su BASTELRASSEL vaikai susikurs savo 
barškutį. Pirmiausia kartono lakštas nuda-
žomas, o tada konstruojamas naudojant 
paprastą lankstymo ir klijavimo sistemą. 
Barškutis yra puikus gaminys, ypač skirtas 
vaikų gimtadieniams arba kaip simbolinė 
dovanėlė.

Jį konstruoti visiškai paprasta, o puikus 
barškučio garsas taip pat garantuotas. 
Gamindami savo barškutį vaikai gali atsi-
palaiduoti ir išlaisvinti vaizduotę bei leisti 
pasireikšti savo kūrybiškumui. Kaip naudo-
ti barškutį, parodyta paprastais simboliais 
tiesiog ant jo paties. 

Barškutį CRAFTSHAKER galima įsigyti 
dviejų pakuočių: po vieną arba po šešis 
pakuotėje.



KLACKS dėžutė (kachono pagrindas). 
Maža dėžutė, didelis garsas

Maža, bet garsi dėžutė! Tai – KLACKS! Dėžutę galima naudoti kaip stalo ar 
grindų būgną. Mūsų KLACKS! dėžutė – idealus būdas įtraukti ritmą į kasdie-
nį mokymąsi. Ji paruošiama per kelias sekundes ir gali būti naudojama kaip 
stalo arba grindų kachonas. Šiek tiek pasipraktikavus, ja galima groti net ant 
kelių. KLACKS! dėžutė pagaminta iš aukštos kokybės beržo medienos, o dėl 
plokščios konstrukcijos ji ypač taupo vietą. Nepaisant to, šioje plonoje kons-
trukcijoje nepamirštas garsas: dėl mūsų išbandytos sistemos KLACKS! garan-
tuoja diferencijuotus boso ir „snare“ garsus.

Šauni, jaunatviška skaitmeninės spaudos grafika, kurią galima rinktis juodą arba 
baltą. Prie kiekvieno KLACKS! pridedama nemokama instrukcija, kurią galima 
atsisiųsti kartu su daugybe ritmo pratimų, grojimo idėjų ir kompaktine plokštele.

Su KLACKS! galite mokytis ritmo mušimo paprasčiausiu būdu. Kiekvienas 
KLACKS! instrumentas yra atspausdintas su dvi raudonas rankas ir vieną mė-
lyną ranką vaizduojančiais lipdukais, kurie žymi dvi natas – „bass“ (žemą) ir 
„snare“ (aukštą). Kad būtų paprasčiau, mes taip pat sukūrėme savo natų siste-
mą, kurią sudaro įvairūs simboliai. Atvaizdavimas simboliais ir spalvotais ele-
mentais leidžia vaikams groti ritmus pačiu paprasčiausiu būdu.



“Bodybox“: kachonas, kuriuo galima 
groti, ant jo sėdint ar stovint!

„BODYBOX“ buvo sukurtas specialiai fizi-
nę ir protinę negalią turintiems vaikams ir 
suaugusiesiems, taip pat vyresnio amžiaus 
žmonėms. Kachonu galima groti ir sėdint, 
ir stovint, todėl jį galima pritaikyti specia-
liems, pavyzdžiui, neįgaliųjų vežimėliuose 
sėdinčių žmonių poreikiams.

Prie „bodybox“ paprasta spaustukų siste-
ma pritvirtintas dirželis neleidžia kachonui 
nuslysti nuo kelių ir leidžia groti instrumen-
tu net stovint. Tokiu būdu muzikavimą bū-
gnais galima derinti su judėjimu ir atsiveria 
daugybė kitų terapijos galimybių. Kartu su 
korpuso dėže pateikiami praktiški lipdukai 
„rankos“, kurie vizualiai išryškina du tonus ir 
taip palengvina garso aukščio valdymą.



Kachonas kėdė. Grokite ir šėlkite ant 
scenos be elektriniu instrumentu

„Baff“ siūlomas kachonas kėdė tinka tiek akustiniam pasirodymui, tiek „įžymybių 
vakarienei“. Paverskite savo kambarį scena ir grokite mėgstamas dainas. Atsisės-
kite, pajuskite ritmą ir pradėkite! Kiekvienam būgnininkui būtina gerai sėdėti mu-
šant ritmą. Tad kodėl gi iš karto nepabandžius groti sėdint ant patogios kėdės?

Kachonas kėdė taip pat labai populiari tarp profesionalių muzikantų muzikos 
scenoje: pavyzdžiui, Jamesas Kottakas groja kachonu kėde „Scorpions“ pasauli-
nio turo akustines partijas, o olandų perkusijos grupė „Percossa“ ją naudoja savo 
pasirodymuose. Tačiau koncertų rengėjų legenda Fritzas Rau taip pat ją apibūdi-
na kaip „geriausią išradimą po paties instrumento!“ Patentuotas „Baff“ kachonas 
kėdė sujungia baldą su muzikos instrumentu. Aukštos kokybės beržo medienos 
kėdė, kurios sėdynėje įmontuotas kachonas, galima klausytis. Apačioje esanti 
garso angelė suteikia kėdei elegantišką dizainą ir leidžia turėti beveik nematomą 
mikrofoną, tinkamą keliaujant.

Unikali idėja, kuri visus išvers iš kojų (kėdžių)!



Kachonu komplektai vaikams ir 
suaugusiesiems. Pagaminti Vokietijoje

„baff“ kachonų rinkinius, kurie stebina unikalia surinkimo sistema ir neįtikėtinu skam-
besiu, galima surinkti vos per kelias minutes. Net vaikai gali greitai susikurti savo instru-
mentą. Tiesiog leiskite pasireikšti savo kūrybiškumui ir vaizduotei ir susikurkite kachoną 
pagal savo norus. Kachonui susikonstruoti prireiks tik savo atsuktuvo. Visos kitos medžia-
gos, tokios kaip klijai, varžtai ir švitrinis popierius, yra komplekte.

Pridedama knygelė su 
specialiai kachonui sukur-
ta natų sistema suteikia 
galimybę visiems lengvai 
susipažinti ir leidžia net 
patiems mažiausiems aki-
mirksniu išmokti pirmuo-
sius ritmus. Knygelėje taip 
pat rasite nuorodą į moko-
mąją kompaktinę plokšte-
lę su populiariomis vaikiš-
komis dainelėmis.

Siūlome dviejų skirtingų 
aukščių kachonų kompletus: 38 cm – vaikams ir 49 cm aukščio –suaugusiesiems ir pa-
augliams. Kachonų komplektai pagaminti Vokietijoje iš aukštos kokybės medžiagų.

Suteikite kachonui SAVO prekiu ženkla. 
Spausdiname kachonus su jūsu 

pasirinktu motyvu
Ieškote puikios dovanos savo darbuotojams ar ko-
mandai, o gal norėtumėte per vaikų vasaros šventę 
padovanoti nuosavą kachoną su savo logotipu ir savo 
dizainu? Savo kachonus (medinius arba kartoninius) 
bei barškučius galime pagaminti su jūsų individualiu 
pasirinktu dizainu ir pagaminti specialiai tik jums.

Galime pagaminti net ir nedidelį kiekį individualių 
gaminių. Vieno gaminio kaina, žinoma, priklauso nuo 
perkamo kiekio. Todėl, jei susidomėjote, susisiekite su 
mumis ir mes paruošime jums tinkamą pasiūlymą.



MB Mažųjų ugdymas Plius
Klimbalės vs. 1

Panevėžio r.  LT-38441, Lietuva

Vadovas Vilmantas Buika
Tel.: 8 (640) 46248

e. paštas: info@baff.lt

www.baff.lt


